per Rentale in pergamino apparet remanens \_' remanenc' '] in

custodia Bursariorum ..... vijli. viijs. iiijd. ob.

lidem Bursarij onerantur pro terris dominicalibus nuper

prioratus de Coldnorton necnon pro omnibus alijs terris et

tenementis eidem modo pertinentibus vt eciam per Rentale

remanens [' remanenc' '] in Custodia Bursariorum apparet parti-

culariter ....... xxxvjii vijs ob. qua.

Et eciam onerantur dicti Bursarij pro terris et tenementis in

Barford Olof vt similiter per Rentale apparet particulariter . xlija

Onerantur eciam dicti Bursarij pro terris et tenementis in

Chepyngfaryngdon vt eciam per Rentale apparet particu-

lariter ......... ciiijs viij^

lidem Bursarij onerantur pro tenementis in Oxonia vt

similiter per Rentale apparet particulariter . . . xlvj^ viij^^

Et eciam onerantur dicti Bursarij pro tenemento siue hospi-

cio in Chepyngwycombe vt apparet per Rentale . . . iiij^^

B.N.C. IX M
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Onerantur eciam dicti Bursarij pro terris et tenementis in

Milton et Shipton subtus Whichwod vt per Rentale apparet .
vjii

vj" xj» iiij*

lidem Bursarij Onerantur pro terris et tenementis in Borow
iij" xv5 y^ ob. v3

Somerbye et Pyckewell in Comitatu Leycestr' vt per Rentale

appare[t] particulariter...... x^i xjs ix^ ob.

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro terris et tenementis

in North Okynton in Comitatu Essex' vt per Rentale apparet

particulariter ....... iijli xiijs iiijd

Onerantur dicti Bursarij pro quodam tenemento siue hospi-

cio in parochia beate Marie de Strond iuxta London' vocato

the whyte hert vt particulariter apparet ..... c^

lidem Bursarij Onerantur pro INIanerio de Cropredy
cum pertinencijs vt eciam per Rentale apparet particu-

lariter ........ xiijli xiiij9 vj<i

Dicti Bursarij Onerantur pro Manerio de Genyns in Ealdyng
et Westbramlyng cum pertinencijs in Comitatu Kane' vt apparet

per Rentale ...... iiijii iiijs ijd ob. qua.

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro terris et tene-

mentis in Cudlyngton vt similiter apparet particulariter per

Rentale ......... xxxiiij^ viijf^

lidem Bursarij Onerantur pro terris et tenementis in

Garsyngton et Cowley in Comitatu Oxon' vt apparet per

Rentale .•....,.. xlix^ iiijd

Onerantur eciam dicti Bursarij pro terris et tenementis in

Foresthyll vt similiter per Rentale apparet particulariter . . x^

Et eciam Onerantur dicti Bursarij pro certis redditibus

quietis de Gardianis ecclesie Omnium Sanctorum in Oxonia
vt apparet per Rentale........ iiijs

Onerantur dicti Bursarij pro terris et tenementis in Stanlake

vt eciam per Rentale apparet particulariter . . . iij^i iijs iij^

Et similiter dicti Bursarij Onerantur cum pecunijs per ipsos

receptis pro quodam annuali-exeunti de certis terris et tene-

mentis Johannis Port INIilitis nuper lusticiarij domini Regis

Henrici Octaui de Banco pro isto xxxviijo anno dicti Regis . vijli

Idem Bursarij Onerantur pro terris et tenementis in Bredon
in Comitatu Wygorn' vt similiter per Rentale apparet particu-

lariter xls

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro certis terris et tene-
Ivj^ viij'^ xxs xij'

mentis in Kemmerton in Westmoncote in Fydyngton in South-
viij* iiji' x^ XV'

wyke in Longford et in Twygworth Et pro quodam prato

i

b
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ij8 ;ijju vj8

vocato Swyllynges medow Et similiter in Kinges Home in

Comitatu Gloucestr' vt eciam per Rentale apparet par-

ticulariter ........ xiijii ix^ viijd

lidem Bursarij Onerantur pro ceriis terris et tenementis in

Merston in Comitatu Oxon' vt eciam per Rentale apparet

particulariter ........ cxj^ viijd

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro terris et tenementis in

Ascote prope Whichwode vt similiter apparet per Rentale xiijs iiij^

Onerantur dicti Bursarij pro quodam tenemento in Burford
vt eciam per Rentale apparet ...... xx^

lidem Bursarij Onerantur pro certis terris pratis pascuis et

pasturis in Grove in Comitatu Oxon' vt apparet per Rentale . cxx^

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro Manerio de Bradford

cum pertinencijs in parochia de Lemster in Comitatu Herford'

vt per Rentale apparet . . . . . . . , ix^^*

Onerantur dicti Bursarij pro Manerio de Warton in dicta

parochia de Lemster vt similiter per Rentale apparet . xiijsiiijd

lidem Bursarij Onerantur pro certis terris et tenementis in

Ivyngton in eadem parochia de Lemster vt apparet per Rentale iiijli

Dicti Bursarij Onerantur pro certis pascuis et Clausuris in

Shelleswell in Comitatu Oxon' vt per Rentale apparet . . iiij^i

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro certis terris et tene-

mentis in Whateley in dicto Comitatu Oxon' vt apparet per

Rentale xxxvjs viijd

Onerantur dicti Bursarij pro terris et tenementis in Cowley

et Yefteley in Comitatu Oxon' vt eciam apparet per Rentale . xxx^

lidem Bursarij Onerantur pro terris et tenementis in Mid-

dylwych in Comitatu Cestr' vt apparet per Rentale .
vjli ixs \i]^

Onerantur dicti Bursarij pro certis terris et tenementis in

Sutton in Skegnes in Wynthrop et Borowe in Comitatu

Lincoln vt apparet per Rentale .... xxvjli iiijs vjd

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro quodam Orto in

tenura tenentis Collegij Marie Magdalene vt apparet . . xijd

Et eciam dicti Bursarij Onerantur cum pecunijs per ipsos

receptis de certis pascuis et clausuris in Grove vt de Forenc'

isto anno .......... iiij^^

lidem Bursarij Onerantur pro certis terris et tenementis in

Balscote in Comitatu Oxon' pro isto xxxviijo anno Regis pre-

dicti vt Forenc' iij^^ viijs

Dicti Bursarij Onerantur pro Camera in tenura Magistri

Caple vt de Forenc' viijs

M 2
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Onerantur dicti Bursarij pro Camera in tenura Magistri

Vernam vt de Forenc' ....... viij^

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro Camera in aula nigra

in tenura Magistri Smyth vt de Forenc'..... xx^

lidem Bursarij Onerantur pro Camera nuper in tenura

domini Code vt de Forenc' ...... iiijs

Dicti Bursarij Onerantur pro fine lohannis Clereman in

plenam solucionem dicti finis ...... v^

Dicti Bursarij Onerantur pro herieto Roberti Couper vt de

Forenc' xiij^ iiijd

lidem Bursarij Onerantur pro excambicione monete vt de
Forenc' ......... xij^ vj<i qua.

Et eciam dicti Bursarij Onerantur pro pecunijs per ipsos

receptis de lohanne Wakeleyn vt de Forenc' . . . xviijs

Summa Omnium reddituum et pecuniarum Forenc'

receptorum ..... ccx^i ob. qua.

Summa Totalis Oneris tam reddituum et recepcio-

num Forenc' quam arreragiorum et extra-

ctorum cccxx^i ij8 viijd qua.

De Quibus

lidem Bursarij Computant in defectu reddituum et repara-

cionum.

In arreragijs de redditu de Bassettes Fee videlicet super

occupationem nuper Prioratus de Studeley parcelle de Bassettes

Fee ad ij^ per annum pro septem annis finitis ad festum Sancti

Michaelis Archangeli xxxviijo Regis Henrici Octaui . . xiiij^

Et in arreragijs super occupatorem Abbatis de Godstowe
ad viijs per annum pro septem annis finitis in festo Michaelis

xxxviijo predicti Regis ........ Ivjs

Et super Thomam Catlif pro parcella prati in Northham pro
iijbus annis ad xxvs per annum finitis ad festum Michaelis anno
xxxjo dicti Regis iij^^ xv^

Et super super [jzV] occupatorem Abbatis de Rewley ad v*

per annum pro iiijo' annis finitis ad festum Sancti Michaelis

anno xxxviijo Regis Henrici Octaui ..... xx^

Et super tenentem lohanne Busby vidue ad ijs. vjd. per

annum pro iijbus annis finitis ad festum Sancti MichaeHs anno
xxxviijo Regis predicti ....... vij^ w]^

Et in arreragijs de redditu de Coldnorton videlicet super

lohannem Okeley debitis ad festum Sancti Michaelis Archangeli

anno xxvjo Regis Henrici Octaui ..... xxviijs iiij<^
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Et super Nicholaum Euerton de Churchhyll pro redditu

quieto ad ijs per annum pro xviijcena annis finitis ad festum

Michaelis anno xxxviijo predict! Regis..... xxxvj^

Et in arreragijs super Rectorem de Thenford ad liiijs. iiijd.

per annum pro xxij [annis] ac dimidio anno finitis ad festum

Sancti Michaelis anno xxxviijo djcti Regis .... Ix^i

xiij3 vjJ

Et super Leonardum Yate de antiquis arreragijs vt patet in
XV'

Computo precedenti Et super dictum Leonardum Yate pro

dimidio anno finito in festo Sancti Michaelis Archangeli anno
xxvijo Regis Henrici Octaui xxviijs vjd

Et super lohannem Pates pro dimidio anno pro Sewell vt

patet in Computo precedenti Et super dictum lohannem pro
arreragijs in Sewell predicta ad xs. per annum pro xcem annis

finitis in festo Sancti Michaelis Archangeli anno xxxviijo Regis
Henrici Octaui . . . . . . . . .

v^i vs

Et in arreragijs super Somerland de Cropredy debitis

ad festum Sancti Michaelis anno xxxviijo predicti Regis . . v^

Et super Thomam Hyat de Burford pro arreragijs debitis in

anno xxxo Regis predicti ...... iiij^ iiij^

Et super Willelmum Pledyll pro arreragijs in Faryngdon ad
iij9 iiijd per annum pro xxiiijo^ annis finitis ad festum Michaelis

anno xxxviijo dicti Regis ....... iiij^i

Et in arreragijs super Ricardum Long pro Manerio de Brad-
ford in parochia de Lemster debitis in anno xxxijo Regis pre-

dicti iijs iiijd

Et super Ricardum Stephyns de Ivyngton in dicta parochia

de Lemster debitis in anno xxxiiijo Regis Henrici Octaui . xls

Et in arreragijs super predictum Ricardum Long pro isto

xxxviijo anno predicti Regis ..... iij^i vj" viijd

Et similiter in arreragijs super Ricardum Stephyns debitis

pro isto xxxviijo anno Regis predicti ..... iijli

Et in arreragijs super nuper Prioratum Sancti Bartholomei
infra villam Gloucestri ad ijs. per annum pro octo annis finitis

in festo Michaelis anno xxxviijo dicti Regis .... xvjs

Et super lohannem Wood de North Okynton pro certis re-

paracionibus per ipsum ex conuencione fiendis et nondum
constructis .......... vjs viijd

Et super Dauidem lenkynson pro pecunijs per ipsum receptis

de lohanne Hamond debitis in anno xxxiij^ dicti Regis . v» vijd ob.
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Et in arreragijs super Radulphum Bostok de Middelwych in

Comitatu Cestr' pro ij^us annis finitis ad festum IMichaelis anno
xxxviijo predicti Regis ....... liij^ iiijd

Et super Thomam Twaytes de Oxonia debitis ad festum

Natalis domini anno xxxiiijo Regis Henrici viij Et super
viijs iiij 1

Relictam dicti Thome pro xxxvijo anno dicti Regis . ix^ iiijd

Et in arreragijs super Willelmum Wodford de Oxonia pro

tenemento nuper in tenura Thome Twaytes pro isto xxxviijo

anno dicti Regis ........ vjs viijd

Et in arreragijs super Relictam Sambych de Burford

debitis pro isto xxxviijo anno predicti Regis .... v^

Et in arreragijs super Robertum Gent de London debitis

pro isto xxxiijo anno Regis Henrici Octaui . . . iij^^ xv^

Et in arreragijs super Margeriam Collyngryng pro terris et ,

tenementis nostris in Skegnes et Sutton in Comitatu Lincoln'

pro xxxviijo dicti Regis ...... xx^ iiijd

Summa arreragiorum .... cjli vijs vijd ob.

Allocantur dicti Bursarij pro decasu certarum terrarum

et tenementorum in Somerby in Comitatu Leycestr' pro isto

xxxviijo anno Regis Henrici Octaui .... ixs vijd

Et similiter allocantur dicti Bursarij pro decasu in Genyns
et Ealdyng in Comitatu Kane' pro dicto xxxviijo anno dicti

Regis . iijs iijd qua.

Et eciam dicti Bursarij allocantur pro decasu in Faryngdon
pro certis terris et tenementis ibidem pro predicto xxxviijo anno
predicti Regis ........ xvjs iiijd

Summa decasuum et allocacionum . . xxix^ iid qua.

Summa arreragiorum decasuum et allo-

cacionum .... cij'i xvjs ixd ob. qua.

[Expenditure]

Et solutum Collegio Vniuersitatis Oxoniensis pro reddiiibus

quietis exeuntibus de Collegio nostro debitis pro anno xxxviijo

Regis Henrici Octaui ........ iijli

Et solutum Collegio Sancte Frideswyde pro redditibus quietis

exeuntibus de Coldnorton pro dicto xxxviijo anno Regis predicti xxvijs

Et solutum dominijs de Chepyngnorton pro redditibus quietis
x' v<i

exeuntibus de Coldnorton Et similiter vicecomiti Comitatus

Oxoniensis pro redditu vocato Castell rent. Et eciam Balliuo
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de Chaalyngton Et solutum eciam Balliuo de Wotton Et

similiter solutum occupatoribus nuper Abbatie de Bruera pro
xvj"*

j^j piperis exeunti de Cotagio nostro in Dunthrop Et eciam

Antonio Hungreford Militi pro terris et tenementis nostris in

Rollandright Magna debitis in festo Michaelis anno xxxviijo

Regis Henrici Octaui ....... xxf jd

Et solutum occupatoribus ad Osney pro domibus nuper in
xxxvj' iiij"* ob.

tenura Dauidis lenkynson et Roberti Larke Et solutum eisdem
mun

occupatoribus pro aula Edwardi aula nigra et aula vocata the
xxxiij' iiij"*

Glasynhall debitis ad festum Sancti Michaelis anno xxxviijo

Regis Henrici Octaui...... iij^i ix^ viij^i ob.

xij*

Et solutum Gardianis ecclesie beate Marie in Oxonia Et

eciam solutum dictis Gardianis pro isto xxxviijo predicti Regis iiijs

Et solutum domino Episcopo Lincolniensi pro redditibus

quietis et sectis Curie exeuntibus de Manerio nostro in Cro-

predy pro anno xxxviijo dicti Regis .....
Et solutum eciam pro redditibus quietis exeuntibus de terris

et tenementis nostris in Somerby et Borow in Comitatu
iiij'.iiij"^

Leycestr' videlicet pro tenemento Thome Hyll Et solutum

Curie de Melton pro dicto tenemento Et eciam pro le Sherevys

tourn Et similiter denario vocato a Couchyng peny Et
xv^

similiter Curie de Radley pro tenemento Thome Michell Et

solutum eciam Curie de Horton pro tenemento Thome Baker
Et similiter Curie de Stapulford pro dicto tenemento predicti

Thome Et similiter Balliuo de Melton pro redditu quieto

exeunti de dimidia virgata terre Et similiter solutum Curie de
ix'^

Stapulford pro tenemento Thome Dawes debitis pro xxxviijo

anno predicti Regis ....... viijs x^ ob.

Et solutum eciam pro redditibus quietis exeuntibus de terris

et tenementis nostris in Middelwyche videlicet to Saynt Johns.
viij*

et hered' de Bulkeley Et similiter Thome Fulcest Militi debitis

pro isto xxxviijo anno Regis Henrici Octaui . . . . x^ iiijd

Et s6lutum Balliuo de Faryngdon pro redditibus quietis

exeuntibus de terris et tenementis nostris ibidem pro dicto

xxxviijo anno predicti Regis...... xxx^ vj<l
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Et solutum similiter pro redditibus quietus exeuntibus de

terris et tenementis nostris in Comitatu Lincoln' videlicet domino
iiij' vj* xxij*

de Croft pro redditu quieto exeunti de Skegnes et jli. piperis
ij» viij*

Et eciam in Sutton Et pro amerciamentis domino de Croft
xij'*

Et similiter nuper Abbatie de Markebe pro finibus et amercia-
viij*

mentis Et eciam cuidam Caudesbe pro redditu quieto pro

isto xxxviijo anno Regis predicti . . . . . . x^ viijd

Et eciam solutum pro redditibus quietis exeuntibus de Tene-
mentis nostris in Whateley pro xxxviijo anno predicti Regis . viijd

Summa Reddituum quietorum . . . xij^i iij^ viij<i

Et solutum Elizabethe Bulkeley vidue pro annuitate sua

exeunti de Bassettes Fee pro isto xxxviijo anno Regis Henrici

Octaui xls

Et solutum Magistro Vmfredo OguU pro annuitate sua pro

anno finito in festo Sancti Michaelis archangeli anno xxxviijo

predicti Regis ......... c^

Et solutum pro annualibus redditibus ecclesie beate Marie

Lincoln' pro quibusdam diuinis officijs celebrandis pro xxxviijo

anno dicti Regis....... xiijJ' vjs viijd

Summa annuitatum ..... xx^i vf viijd

Et solutum Capellanis Ricardi Sutton Militis pro isto xxxviijo

anno Regis Henrici Octaui ....... x^i

Et solutum Capellanis lohannis Cokkes pro dicto xxxviijo

anno predicti Regis ........ iijli

Et solutum Capellano Elizabethe Morley vidue pro predicto

xxxviijo anno dicti Regis ....... xl^

Et solutum Capellano seruienti ad Coldnorton pro isto

xxxviijo anno predicti Regis ...... cvjs viij^

Et solutum pro Communis Magistri Principalis et So-

ciorum pro anno integro finito in festo Sancti Hugonis Episcopi

anno xxxviijo dicti Regis ...... xxx^i xix^ xjd

Et solutum pro exibicione Scolari Magistri lohannis Cla-

mond pro isto xxxviijo anno predicti Regis . . . xj^^ x^ vj^

Et similiter solutum Scolari Magistri Willelmi Porter pro

dicto xxxviijo anno Regis Henrici Octaui . . . xxxiij^ iiijd

Et solutum pro Communis lectoris Biblie Tonsoris Mancipij

promi et Coci pro xxxviijo anno dicti Regis . . .
x^J viij^i

Et solutum Baldwino Smyth pro adiotorio Mancipij hoc
anno ...... .... xx^
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Et eciam solutum pro sale et farina ad aulam et Coquinam
necessarijs pro isto xxxviijo anno predicti Regis . . . xlijs v^

Et similiter solutum pro lignis et Focalibus ad Coquinam
pertinentibus pro isto xxxviijo anno dicti Regis . .

vj^i xjs viijd

xx^ j<l ob.

Et eciam solutum pro anniuersario domini Willelmi Smyth
xxiiij* V* ob.

nuper Lincoln' Episcopi Ricardi Sutton Militis Fundatorum
nostri Willelmi Porter Edwardi Derby et lohannis Cokkes
benefactorum Collegij nostri vt per billas examinatas ap-

paret ......... iiij^i iij^ viij*^

Et solutum in necessarijs ad Capellam nostram infra Col-

legium nostrum Et ad Capellam nostram in Coldnorton vide-

licet in Cera pane vino locione empcione et reparacione vestium

vt per billas examinatas coram Magistro Principali et Socijs

apparet particulariter ...... xlv^ viij^ ob. qua.

Et solutum Magistro Principali pro Stipendio suo in exer-

cendo Officium suum isto anno ...... c^

Et eciam solutum Magistro Vice-Principali pro Officio suo

exercendo pro predict© anno ..... xxxj^ viijd

Et similiter solutum Bursarijs pro officio illo exercendo . xxvja viij^

Et eciam solutum pro stipendio Lectoris Scolarum in aula

pro anno integro......... iiij^^

Et solutum eciam pro stipendio Lectoris Sacre theologie in

Nouis Scolis pro anno finito in festo Michaelis anno predicto .
vjs vjd

Et similiter solutum supervisoris [st'c'] Capelle isto anno . vjs viijd

Et eciam solutum pro Stipendio Mancipij Tonsoris et Coci
pro isto xxxviijo anno Regis Henrici Octaui .... vjli

Et solutum lohanni Hunt Generoso Solicitario nostro

per [j/V] Feodo suo per annum integrum . . . xxvjs viijd

Et eciam solutum Henrico Rathbon pro stipendio suo hoc
anno .......... xxvjs viijd

Et solutum Waltero Pates pro stipendio suo in recepcione

reddituum in Comitatu Gloucestr' isto xxxviijo anno Regis

predicti ......... xiijs iiijd

Et solutum lohanni Bostok pro reparacione reddituum in

Wych in Comitatu Cestr' dicto anno ..... ix^

Et solutum eciam pro necessarijs ad Tonsorem... v^

Et similiter solutum pro necessarijs ad equos [?] Collegij

vt apparet per bill' examinat' ..... Ivjs ix'^ ob.
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Et solutum pro diuersis reparacionibus factis infra Collegium

vt per bill' examinat' coram Magistro Principali et Socijs

particiilariter apparet . ..... xxjs iiijd ob. qua.

Et solutum eciam pro diuersis reparacionibus factis ad

Coldnorton Et similiter ad Middelwych in Comitatu Cestr' Et

similiter super Tenementum lohannis Miller in Oxonia Et
ij5 iiij*

eciam in Somerby in Comitatu Leycestr Et similiter in Sutton

in Comitatu Lincoln' pro mundacione Fossarum et reparacione

littorum marinorum pro isto anno et eciam pro anno vltimo

preterito videlicet pro anno xxxvijo predicti Regis Et eciam
xx^

super Tenementum nostrum in Chepyngwycombe pro antiquis

reparacionibus vt apparet per bill' examinat' . .
vijli vijs ix^

Et solutum pro expensis Magistri Principalis et Bursariorum
xiiij8 xxxij*' viij"* xj^ viij'^

ad London' Terminis Hillarij Trinitatis et Michaelis vt similiter

per bill' examinat' coram Magistro Principali et Socijs apparet

particulariter ........ Iviij^ iiijd

Et solutum pro expensis Magistri Principalis et aliorum

equitancium ad diuersa loca diuersis temporibus circa negocia

Collegij vt apparet per bill' examinat' . . . iiij^^ xix^ vjd ob.

Et eciam solutum in Feodis seruiencium Communis legis et

attornatorum eiusdem legis ac pro scriptis et instrumentis terr'

acquirend' et defendend' vt similiter per bill' coram Magistro

Principali et socijs examinat' apparet particulariter . . xijs vjd

Et solutum eciam in donis et regardis datis diuersis personis

vt apparet per bill' examinat' iiijli ix^

Et similiter solutum pro visitacione domini Episcopi Lin-

colniensis per Cancellarium suum pro isto xxxviijo anno Regis

predicti. .......... xxx^

Et solutum eciam per manus Bursariorum pro expensis ex-

traneorum et firmariorum vt apparet per bill' examinat' . xvijs iiijd qua.

Et solutum pro certis reparacionibus factis infra librarium

vt per bill' apparet particulariter . . . . . . ijs viijd

Et similiter solutum pro instauro infra Collegium vt apparet

per bill' examinat' xv^ jd ob.

Et eciam solutum Collectori x© et xv© domino Regi con-

cessarum in parochia beate Marie in Oxonia pro isto xxxviijo

anno dicti Regis vjs viijd
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Et similiter solutum Collectori predicte xv® et x^ in parochia

Sancti Michaelis in Oxonia pro predicto anno. . .
vjs viijd

Et eciam solutum pro visitacione domini Regis dicto

anno ......... xviijs iijd ob. qua.

Et solutum eciam per maiius Bursariorum tempore Com-
puti ...... .... xxj^ V'd

Summa Omnium Solucionum . . cxliij^i x^ iij<i ob. qua.

Summa Omnium Solucionum AUocacionum et Arre-

ragiorum predictorum . . cclxxviijii xvija V^ ob.

Et sic debent predict! Bursarij . xlj^i v^ ijd ob. qua.

Quam quidem summam deliberauerunt ad Cistam

Communem in presencia Magistri Principalis et

Sociorum Seniorum tunc presencium

Et Quieti recesserunt.

1 88 IX

APPENDIX II

THE VALOR OF 1547

Augmentation Office Miscell. Books. Vol. 441

Oxonie Achademia

Sequuntur Annul Valores omnium et singulorum Dcminiorum
IManeriorum Terrarum Tenementorum et Hereditamentorum quo-
rumcunque tam temporalium quam spiritualium infra Regnum Anglie

et IMarchias ejusdem scituatorum jacentium et existentium Collegijs

Aulis Hospitalibus Cantariis et Capellis in Universitate Oxonie predicte

pertinentium sive spectantium unacum Misis et Reprisis inde exeun-

tibus ac statibus et conditionibus necnon Fundationibus cum Nominibus
Fundatorum ac Diebus et Annis Fundationum eorundem secundum
supervisionem ibidem Mense Januarij Anno Regni Domini Regis Henrici

octavi Dei Gratia Anglie Francie et Hibernie Regis Fidei Defensoris ac

in Terra Ecclesie Anglicane et Hibernice Supremi Capitis xxxvijo

[Jan. i54|-]. per Ricardum Coxe Theologie Doctorem et ejusdem
Domini Regis Elemosinarium ac alios Commissionarios dicti Domini
Regis adtunc ibidem existentes virtute Litterarum prefati Domini
Regis sibi inde directarum factarum et declaratarum ut infra

plenius apparere poterit.

Anno xxxvijo.

Aula Regia et Collegium de Brasenose in Achademia
Oxonie

Sequitur Annuus Valor

Omnium et singulorum Maneriorum Terrarum et Tenementorum
ac ceterorum omnium et singulorum possessionum et hereditamen-

torum quorumcunque tam Temporalium quam Spiritualium eidem
Collegio sive Aule pertinentium siue spectantium Scituatorum iacen-

tium et existentium in diuersis villis et Hamelettis in diuersis Comita-
tibus huius Regni Anglie existentium vnacum omnibus et singulis

misis et reprisis tam ordinariis quam extraordinariis inde siue aliqua

eorundem parcella exeuntibus sen soluendis Ac cum proporcione tam
dietarum siue Mensarum Stipendiorum et aliorum neccessariorum

Onerum et exhibicionum versus victum et vestitum vnius principalis,

xiiijcim Sociorum et quinque Scholarium in eodem Collegio siue Aula
iuxta statuta et ordinaciones inde edita existentium incumbentium
quam stipendiorum et victus V. ministrorum ibidem ministrantium

et seruientium vt inferius patet. Videlicet in
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[REVENUE]

Comitatu Oxonie
Ciuiias Oxonie valet in Temporalihus videlicet in

nihil quia reseruatur

ad vsum principalis

et Scholarium.

Redditu Scitus cum omnibus domibus Edifi-

cijs ortis pomarijs gardinis ac terris et solo infra

Scitum et Circuitum dicti Collegij per Annum
Redditibus assise annuatim receptis de Gardianis Ecclesie

omnium Sanctorum in Oxonia per Annum .... iiij.s.

Redditu vnius Gardini cum pertinentiis ibidem dimissi Wykys
Wedowe ad voluntatem domini Reddendo inde per Annum . xij.d.

Redditu duorum pratorum cum pertinentiis ibidem voca-

torum Brodemore etNortham inmanibus principalis et Scolarium

modo existentium olim dimissorum sub Redditu per Annum . xl.s.

[Summa totalis] .... xlv.s.

Redditus vocatus Bassettes Fee valet in Temporalihus videlicet in

Redditibus assise diuersorum liberorum Tenentium pro

Redditibus exeuntibus de diuersis pratis et Alijs terris in Comi-
tatu Oxonie vocatis Basshettes Fee videlicet de terris dudum
pertinentibus nuper Monasterio de Osney. xxxvj.s. iiij.d. ob. de

terris nuper Collegij sancti [sic~\ Frideswithe xj.s. viij.d. de

terris nuper prioratus de Godstowe. viij.s. de terris nuper priora-

tus de Studley. ij.s. de terris nuper prioratus de Lytlemore v. s.

de terris Collegij Noui in Oxonia ij.s. ij.d. de terris Collegij

Vniuersitatis Oxonie iij.s. viij.d. de terris in tenura Willelmi

Kyrkeman x.s. de terris in tenura Busby vidue ij.s. vj.d.

de terris nuper Monasterii de Abyngdon' modo in occupacione

Willelmi Plummer ij.s. de terris nuper Monasterij de Abyngdon
predicti vocatis Hynxhey medowe xx.s. de terris nuper priora-

tus de Rowley v.s. in toto per Annum prout patet. cviij.s. iiij.d. ob.

Marston parochia de se j. milliare a Civiiate Oxonie valet in

Temporalihus videlicet in

Redditu vnius Mesuagij cum pertinentijs ibidem cum
omnibus terris pratis et pasturis eidem pertinentibus dimissi

Edmundo Crouche ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum ......... Ixvj.s. viij.d.

Firma vnius Mesuagii cum omnibus terris pratis et pasturis

eidem pertinentibus dimissi Ricardo Hoore per Indenturam
sub Sigillo Communi dicti Collegij datam xxx^^o die Septembris

Anno regni regis Henrici viijui xxxvjto [30 Sept. 1544]
pro termino xxx*^ annorum a data dicte Indenture per

Annum . xviij.s. iiij.d.

Firma vnius alij mesuagii cum pertinentiis ibidem ac cum
omnibus terris pratis et pasturis eidem pertinentibus dimissi

Willelmo Foreste alias Smyth per Indenturam sub Sigillo vnius

Feoffatorum dictarum terrarum per Annum . . xxvj.s. viij.d.

[Summa totalis] . . . cxj.s. viij.d.
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Forest Hill parochia de se iij milliaria a Civitate Oxonie valet

in Temporalibus videlicet in

Firma vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

lohanni Clereman per Indenturam sub Sigillo Communiali
\sic\ dicti Collegij datam xix^ die Septembris Anno Regni
Regis Henrici viij^i xxxvijii^o [19 Sept. 1545] pro termino

XXX Annorum a Festo Michaelis proximo post datam dicte

Indenture Reddendo inde per Annum .... x.s.

Whateley in parochia de Cuddysden valet in Temporalibus vide-

licet ill

Redditibus diuersorum Tenentium ibidem ad voluntatem

domini videlicet Plumare xx.s. Smith x.s. et

Twyttys vj.s. viij.d. in toto prout patet per Annum . xxxvj.s. viij.d.

Garsyngton parochia de se iiij milliaria a villa Oxonie valet in

Temporalibus videlicet in

Firma vnius mesuagii cum terris pratis et pasturis eidem
pertinentibus dimissi Willelmo Frankleyn per Indenturam sub

Sigillo Communi predicto datam xxo die Novembris Anno
regni regis Henrici viij^i xxxj^o |^20 Nov. 1539] pro termino

XXX Annorum Reddendo inde per Annum A festo Michaelis

proximo post datam dicte Indenture .... xliij.s. iiij.d.

Cowley parochia de se ij milliaria ab Oxonia valet in Tempo-

ralibus videlicet in

Firma vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

Thome Daye per Indenturam sub Sigillo Communi dicti

Collegij datam viijo die Augusti Anno regni regis Henrici
viijoi xxxiijcio [8 Aug. 1541] pro termino xxj^i Annorum A
dato dicte Indenture per Annum . . . . . .vj.s.

Firma vnius Alius IMesuagii cum terris pratis Et pasturis

eidem pertinentibus ibidem et Yfteley dimissi Willelmo Parsons

per Indenturam sub Sigillo Communi predicto datam xvijo die

Octobris Anno regni regis Henrici viij^J. xxxviji^o [17 Oct.

1545] A dato predicto per Annum pro termino xxx Annorum xxx.s.

[Summa totalis] . . . xxxvj.s.

Stanlake parochia de se vj milliaria de Oxonia valet in Tempo-

ralibus videlicet ift

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem per Annum xxix.s. iij.d.

Firma vnius IMesuagii cum omnibus terris pratis et pa-

sturis eidem Mesuagio pertinentibus dimissi lohanni Coles

alias Barnes per Indenturam datam xxvjto die Decembris
Anno regni regis Henrici viij"i xxxvij^^o [26 Dec. 1545] pro

termino xxx Annorum A data predicta per Annum . xxxiiij.s.
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Firma vnius Molendini Aquatici cum pertinenciis ibidem

dimissi Thome Calcate per Indenturam sub Sigillo Communi
dicti Collegij datam die Anno regni regis pro

termino Annorum per Annum ..... xxx.s.

[Summa totalis] . . iiij.l. xiij.s. iij.d.

Burffordparochia de se valet in Temporalihus videlicet in

Redditu vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

— Sandbage vidue ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum .......... xx.s.

Redditu vnius pecie terre cum pertinentiis ibidem dimisse

Roberto Wysdome per Indenturam vt dicitur per Annum . ij.s.

[Summa totalis] . . xxij.s. Inde in

Burffordparochia de se valet in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto exeunte de Tenemento predicto cum
pertinentiis per Annum soluto Ballivo ville de Burfford pre-

dicte .......... ij.s.vjd.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per
Annum ......... xix.s. vjd.

Shypton parochia de se et Milton in parochia de Shipton valet in

Teinporalibiis videlicet in

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem per Annum ....... liij.s. iiij.d.

Firma vnius Mesuagii cum pertinentiis vocati Hyntons
Lyllyees et Fyffyans in iMilton dimissi lohanni Hacker per

Indenturam datam ix^ die Marcij Anno regni regis Henrici
viijui xxvto [9 ^lar. 153I] pro termino xxvj Annorum A data

predicta Reddendo inde per Annum .... Ixvj.s. viij.d.

[Summa totalis] .... \j.l.

Ascotte vnder Whychewoodparochia de se valet in Temporalibiis

videlicet in

Firma vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

lohanni IMynchyn per Indenturam vt dicitur Reddendo inde

per Annum......... xiij.s. iiij.d.

Cudlyngton parochia de se iiij milliaria ah Oxonia valet in

Temporalihus videlicet in

Redditu vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

Roberto Taillor Ad voluntatem Domini per Annum . . xx.s.

Firma vnius Mesuagii cum pertinentiis ibidem dimissi

Roberto Saunders per Indenturam datam xxix^^o die Sep-

tembris Anno xxxiijcio Regis Henrici viij^ [29 Sept. 1541]
pro termino xxx<^^ Annorum proximo post datam predictam

Reddendo inde per Annum ...... xiiij.s. viijd.

[Summa totalis] . . xxxiiij.s. viij.d.
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Barforde olyff parochia de se j milliare de Dedyngion valet

in Temporalihus videlicet in

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem videlicet Thome Ward xiij.s. iiij.d. Ricardi Wyldonxv.s.

iiij.d. lohannis Heron vj.s. viij.d. et Willelmo \sic\ Fortnam
vj.s. viij.d. in toto per Annum clare ..... xiij.s.

Grove in parochia de Magna Tue valet in Temporalihus

videlicet in

Firmis diuersarum pasturarum et clausurarum cum perti-

nentiis ibidem dimissarum lohanni Busbey per Indenturam ut

dicitur Reddendo inde per Annum ..... x.l.

Shelleswell parochia de se iij milliaria a Byssyter' valet

in Temporalihus videlicet in

Firma vnius Mesuagii cum omnibus et singulis terris pratis

et pasturis eidem Mesuagio pertinentibus dimissi Roberto
Hethe per Indenturam datam die Anno regni regis

Henrici viij^i pro termino Annorum A dato Indenture

predicte Reddendo inde per Annum ..... iiij.l.

Cropridie parochia de se iij milliaria de Banhur' valet in

Temporalihus videlicet in

Redditibus assise ibidem videlicet Thome Halle (j.d. ob.)

et lohannis Myllys (ob.) per Annum ..... ij.d.

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem per Annum ...... vj.l. ij.s. viij.d.

Firma vnius mesuagij cum omnibus terris pratis et pasturis

eidem mesuagio pertinentibus dimissi Willelmo Fox per Inden-

turam datam ix^o die Nouembris Anno regni regis Henrici
viijui xxxijdo [9 Nov. 1540] pro termino xxxt^ Annorum a

data predicta per Annum ...... cxiij.s. iiij.d.

Firma vnius alius mesuagij cum omnibus terris pratis et

pasturis eidem mesuagio pertinentibus dimissi Rogero Lum-
berd per Indenturam datam xxij^o die Marcij anno regni regis

Henrici viij^i xxxiijcio [22 IVIar. i54-|] pro termino xxj"^

Annorum A data Indenture predicte Reddendo inde per

Annum xxxviij.s. iiij.d.

[Summa totalis] . xiij.l. xiiij.s. vj.d. Inde in

Cropridie parochia de se iij milliaria de Baiihur valet in

Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto domino Episcopo Lincolniensi pro quie-

tancia Reddituum exeuntium de Terris et Tenementis predictis

per Annum .......... ix.d.

Et valet vltra Reprisas predictas per
Annum ........ xiij.l. xiij.s. ix.d.
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Coldnorion parochia de se j milliare de Chepingnorton valet in